BOEKENLIJST

5¢ jaar LATIJN-MODERNE TALEN

Heilig Graf

In onderstaande lijst vindt u de boeken die u nodig heeft voor het schooljaar 2023-2024.
U kan uw werk- en handboeken bij boekenfondsservice Iddink bestellen via de website www.iddink.be of u

kan ze bij een boekhandel naar keuze aankopen.

AARDRIJKSKUNDE

Algemene Wereldatlas (ed.’17)

Zone 5 - doorstroom - handboek (+ Pelckmans Portaal)

DUITS

Spitze neu 2

ENGELS

New Ace 5 werkboek (+ New Ace Essential Grammar en Pelckmans)
New Ace 5 Extra (incl. Pelckmans Portaal) leerwerkboek

FRANS

Erreurs (super) courantes

Grammaire Trajet (ed. revue 2018) (bruikbaar tot in het 69 jaar)
LATIIN

Pegasus novus Grammatica

Pegasus novus vocabularium

NATUURWETENSCHAPPEN

WACO Natuurwetenschappen 5 leerboek

NEDERLANDS

Campus Nederlands 5-6 aso - (do) bronnenboek (+Pelckmans Portaal)
Campus Nederlands 5 aso - (do) werkboek (+Pelckmans Portaal)
WISKUNDE

Delta 5/6 Analyse Activerend leerboek deel 1

9789030148944
9789464018837

9789464019957

9789464018059
9789463374125

9789044136265
9789028990159

9789464014822
9789464014839

9789049704681

9789464017038
9789028990319

9789049706357

Plantyn
Pelckmans

Pelckmans

Pelckmans
Pelckmans

Garant
Pelckmans

Pelckmans
Pelckmans

Plantyn

Pelckmans
Pelckmans

Plantyn

VIA SCHOOL BEZORGD:

- Schoolagenda

ZELF AAN TE SCHAFFEN:

- Wiskunde: Rekentoestel TI-30XB Multiview (bestellen via de webshop van de school voor 15 september)

Voorsprong ,
op morgen



http://www.boekenfonds.be/

